
 

24.01.2020 tarihinde merkez üssü Elazığ Sivrice İlçesinde meydana gelen deprem felaketi sebebiyle 
213 sayılı Kanun uyarınca mücbir sebep hali ilan edilmiştir. 

Buna göre; 

 Mücbir sebep halinin başladığı 24.01.2020 tarihinden mücbir sebep halinin sona ereceği 
30.04.2020 (bu tarih dahil) tarihine kadar verilmesi gereken beyanname ve bildirimlerin 
verilme süresinin 15.05.2020 günü sonuna kadar, bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden 
tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin ise 01.06.2020 günü sonuna kadar, 
 

 Mücbir sebep halinin başladığı 24.01.2020 tarihinden önce tahakkuk etmiş olup vadesi 
bu tarihten sonrasına rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresinin 
01.06.2020 günü sonuna kadar, 

 
 Mücbir sebep halinin başladığı 24.01.2020 tarihinden önce ikmalen, re'sen veya idarece 

tarh edilen ve vadesi mücbir sebep halinin başladığı tarihten sonrasına rastlayan her türlü vergi, 
ceza ve gecikme faizinin ödeme süresinin 01.06.2020 günü sonuna kadar, 

 
 2020 yılı motorlu taşıtlar vergisinin birinci taksit ödeme süresinin 01.06.2020 günü 

sonuna kadar 
 

uzatılması uygun bulunmuştur. 

Öte yandan, 2019 yılı 4 üncü geçici vergi dönemine ilişkin geçici vergi beyannameleri verilmeyecektir. 

Mezkur maddenin vermiş olduğu yetkiye istinaden, mücbir sebep hali kapsamındaki amme 
borçlularından 30.06.2020 günü sonuna kadar başvuruda bulunanlardan aranılan; 

- Vadesi mücbir sebep halinin başladığı tarihten önceki her türlü amme alacaklarının, 

 Mücbir sebep halinin başladığı tarihten önce tahakkuk etmiş olup, vadesi mücbir sebep 
hali ilan edilen tarih ile mücbir sebebin sona erdiği tarih aralığına rastlayan her türlü amme 
alacaklarının, 
 

 İkmalen, re'sen veya idarece tarh edilen ve vadesi mücbir sebep halinin başladığı tarih 
ile sona erdiği tarih aralığına rastlayan her türlü amme alacaklarının, 

 
 Mücbir sebep halinin başladığı tarih ile mücbir sebebin sona erdiği tarih arasında yıllık 

olarak tahakkuk eden amme alacaklarından vadesi bu tarih aralığına rastlayanlar ile her ne 
şekilde olursa olsun vadesi bu tarih aralığına rastlayan her türlü amme alacaklarının, 

 
 Mücbir sebep halinin başladığı tarih ile mücbir sebebin sona erdiği tarih arasında 

verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlere istinaden gerek bu dönemde tahakkuk eden 
gerekse mücbir sebebin sona erdiği tarihten sonra mücbir sebep nedeniyle verilme süresi uzayan 
ve uzatılan süre içerisinde verilen beyanname ve bildirimlere istinaden tahakkuk edecek amme 
alacaklarının, 
 

24 ay süre ile faiz alınmaksızın ve ilgili mevzuat kapsamında belirlenen diğer şartların sağlanması 
şartıyla tecili talep edilen alacağın tutarına bakılmaksızın değerlendirerek sonuçlandırmaya ilgisine 
göre Defterdarlığın yetkili kılınması uygun bulunmuştur.  

 


